
1 

 

Zastupitelstvo města Milevska 

podklad pro zasedání zastupitelstva č. 22  dne 17.05.2017 OISM221705 Z 

 

 

Smlouva o společnosti se SÚS JčK 

 

Právní rámec Zákon č. 128/2000 Sb. o obcích; 

Předkladatel: Ing. Ivan Radosta 

Zpracovatel: Ing. Pavel Stejskal, 15.05.2017 

Vztah k rozpočtu: bez dopadu na rozpočet 

1. Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje Smlouvu o společnosti v předloženém znění, uzavřenou mezi Správou a údržbou 

silnic Jihočeského kraje, sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice a městem 

Milevskem, jejíž předmětem je společné zadání a vybudování stavby „Okružní křižovatka 

silnic I/19 a II/105 Milevsko“ 
 

2. Důvodová zpráva 

 

SÚS JčK a město Milevsko mají v plánu v letošním roce revitalizovat okružní křižovatku 

v ulici Masarykova v Milevsku. Aby tyto dva subjekty mohly společně uspořádat veřejnou 

soutěž na dodavatele stavby a společně postupovat při její realizaci až po dokončení a 

kolaudaci, je nutné uzavřít smlouvu o společnosti (podle nového zákona o VZ nahrazuje 

předchozí Smlouvu o společném postupu zadavatelů). Na stavební práce rozdělené po 

stavebních objektech si uzavře smlouvu o dílo každý ze subjektů samostatně. 

Smlouvou o společnosti se upravuje postup při veřejné soutěži a další náležitosti, které lze 

předpokládat v průběhu stavby (autorský dozor, technický dozor, archeologický průzkum aj.). 

 

Počet stran materiálu:  1 

Přílohy (počet příloh/počet stran příloh): 1/4 

1. Příloha P1 - Smlouva o společnosti 


